CeupeTtenbCcTso

Cnucok akkpeautoBaHHbix DXP xokkeiHbIX areHToB
(no coctosHmio Ha 3 okTabps 2022)

HanmeHoBaHue arenTa

MNpencraBurenn

001

002

003

004

006

008

009

010

011

012

014

WM Babaes LLymn Casnesny

OOO "XokkeHbli KOHCYNLTAHT"

OOO "Cnopt MerepxmeHT"

OO0 "TnaeHoe CnopTtreHoe AreHtcTeo"

NI PomaHos CtaHucnas Hukonaeeuy

WM Yephoix Anekcanap Opbesuy

NI Bapnamoe Esrennit Buktoposuy

WM Mapawkun Nrops Hukonaeemy

OO0 "MCM Criopt"

MM Yucrakos Meb Bnagnmmposuy

OOO "Mpodu Crnopt KoHcantuur"

babaes LLlymn Casuesuy
Nonoe Anppeit Anekceesuy
3opkuH Bnaaummp Hukonaeemny
Apkagpes [puropuin bopucosuy
Mapemy3sos Ceprei Esrenbesuy
Kotenko Oner MeaHosuy
WNcakos Cepreit Bacunbesuy
Onbxosues Cepreit Bayecnasosuy
JIv Pomax AnbbepTosuy
KopcyHckas Onbra KOpbesHa
Pomanoe CraHucnas Hukonaesuy
Kusizes Kupunn Jleonnpoeuy
YepHbix Anekcangp KOpbesuny
Heypeuencknit Knpunn lNetposuy
MNepeTtpyxuu EBrennin Eerenbermy
Kpamapes Uropb Hukonaesuy
Bapnamos Eerenuit Bukroposuy
MapawkuH Mrops Hukonaesuy
MNepeseperuer Cepreit Bnagummposuy
Labapux Makcum Buktopoemy
Yucrakoe [ne6 Bnagumuposmy

Opexosckuit [puropuin Bagrmosuy




015

016

017

019

020

024

026

027

028

029

031

032

033

OOQ "Turan Cnopt KoHcantuur"

OOO "Tong Cnoptc MeHeaxmeHT"

M Mpuxoapko Metp Onerosuy

MM Kasnoros Anekcarap JleoHngosuy
MM Hukonaee tOpwit Jleonnaosuy
PlayersAgent LLC
Longley Management LLP
NI Konobpuit Eerennit Onerosuy

NI Dementbes Anekceit Anekceesmy

UMM KeapTansbHos Hukuta Omutpuesmy

OOO "Cnoprt MNusect"
OOO "Cnopr Crennapc"

00O "KAMIEH"

Capaes Erop Bnagymmposuy
Kapamywkun Oanmuun Butanbesuy
Tpedunos Angpeit Bukroposuy
MaxpeHckuit Bayecnas Bopucosuy
Pabumkos Esrenuin KOpbesuy
CmupHos Sayapa [eHHaabeBMY
Xanpeant Apnd
Mpwnxogpko MNetp Onerosuy
Martsees Angpeit Mropesuny
Kaznoroes Anekcangp Jleonnposuy
Hukonaes KOpwuit Jleonnposmy
Munko Anewa (Aljosa Pilko)
Epemun Omutpuin (Jerjomins Dmitrijs)
Konobpwuit Esrenmnin Oneroemy
Jementbes Anekcelt Anekceesny
KeapransHos Hukuta Omutpresny
Bskoe Omutpuit Anekceesuy
3aunkun Omutpuit Hukonaesuy
Kocoperkos Muxann Muxainosuy

MectyHos Omutpuit AHaTonbesuy




