

**Список аккредитованных ФХР хоккейных агентов
(по состоянию на 3 октября 2022)**

Свидетельство	Наименование агента	Представители
001	ИП Бабаев Шуми Савиевич	Бабаев Шуми Савиевич
002	ООО "Хоккейный консультант"	Ионов Андрей Алексеевич
		Зоркин Владимир Николаевич
		Аркадьев Григорий Борисович
		Паремузов Сергей Евгеньевич
003	ООО "Спорт Менеджмент"	Котенко Олег Иванович
		Исаков Сергей Васильевич
		Ольховцев Сергей Вячеславович
004	ООО "Главное Спортивное Агентство"	Ли Роман Альбертович
		Корсунская Ольга Юрьевна
006	ИП Романов Станислав Николаевич	Романов Станислав Николаевич
		Князев Кирилл Леонидович
008	ИП Черных Александр Юрьевич	Черных Александр Юрьевич
		Двуреченский Кирилл Петрович
		Перетрухин Евгений Евгеньевич
		Крамарев Игорь Николаевич
009	ИП Варламов Евгений Викторович	Варламов Евгений Викторович
010	ИП Парашкин Игорь Николаевич	Парашкин Игорь Николаевич
011	ООО "МСМ Спорт"	Переведенцев Сергей Владимирович
		Шабарин Максим Викторович
012	ИП Чистяков Глеб Владимирович	Чистяков Глеб Владимирович
014	ООО "Профи Спорт Консалтинг"	Ореховский Григорий Вадимович

015	ООО "Титан Спорт Консалтинг"	Сараев Егор Владимирович
		Карамушкин Даниил Витальевич
		Трефилов Андрей Викторович
		Махренский Вячеслав Борисович
		Рябчиков Евгений Юрьевич
		Смирнов Эдуард Геннадьевич
016	ООО "Голд Спортс Менеджмент"	Хайредин Ариф
017	ИП Приходько Петр Олегович	Приходько Петр Олегович
		Матвеев Андрей Игоревич
019	ИП Казионов Александр Леонидович	Казионов Александр Леонидович
020	ИП Николаев Юрий Леонидович	Николаев Юрий Леонидович
024	PlayersAgent LLC	Пилко Алеша (Aljosa Pilko)
026	Longley Management LLP	Еремин Дмитрий (Jerjomins Dmitrijs)
027	ИП Конобрий Евгений Олегович	Конобрий Евгений Олегович
028	ИП Дементьев Алексей Алексеевич	Дементьев Алексей Алексеевич
029	ИП Квартальнов Никита Дмитриевич	Квартальнов Никита Дмитриевич
		Бяков Дмитрий Алексеевич
031	ООО "Спорт Инвест"	Заикин Дмитрий Николаевич
032	ООО "Спорт Стелларс"	Косоренков Михаил Михайлович
033	ООО "КАЙЗЕН"	Пестунов Дмитрий Анатольевич